
 

 У К Р А Ї Н А 
 

   ПОЛОГІВСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКОЇ  ОБЛАСТІ 
 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
голови  районної  державної  адміністрації 

 

 

23.11.2020                                        м.Пологи                                           №  326 

 
 
Про розподіл районного  

матеріального резерву 
 
  

Керуючись статтями 6, 25 Закону України «Про місцеві державні                

адміністрації», відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 

30.09.2015 № 775  «Про затвердження Порядку створення та використання 

матеріальних резервів для запобігання і ліквідації наслідків надзвичайних 

ситуацій», рішення постійної комісії з питань техногенно-екологічної безпеки 

та надзвичайних ситуацій Пологівського району від 23.11.2020 № 39, з метою 

забезпечення реагування на надзвичайні ситуації на території району,                   

 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:  

1. Задіяти районний матеріальний резерв. 

                      

2. Головного спеціаліста з питань мобілізаційної роботи та цивільного 

захисту райдержадміністрації на підставі документів, наданих Пологівським 

районним сектором Головного управління ДСНС України в Запорізькій області, 

скласти розподіл районного матеріального резерву. 

 

3. Відділ фінансово-господарського забезпечення апарату 

райдержадміністрації оформити документи на видачу та списання матеріальних 

цінностей відповідно до розподілу районного матеріального резерву 

(додається).  

 

     4. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою. 

 
 
Голова                                                                                         Артур КРУПСЬКИЙ 


